
smlouva o dílo
,A o DíLo (DÁLE JEN ,,sMLoUvA") BYLA uzlvŘrxl xížn
oNr, naĚsícn Á RoKU nrnzt tĚ*rno snrr,tnrNínl

AMI

Firma: FoŤte NET §.r.o.

lčo:04837]26

Sídlo: Bělehradská 858/23,Praha2 120 00

Za kteroujedná: Dušan Mlynek

Telefon: 222 '7 42 222

E-mail: internet@forte-net.cz

(dále jako,,zbotovit€l")

Fiřma: obec všestudy

Ičo| 00237311

sidlo: všestudy 7, 277 46 Veltrusy

Za kt€rouj€dná: Ing, arch, Jiři Hánl

Telefon: 602 709 889

E,mail: podatelna@vsestudy-obec.cz

(dále iako,,obi€dnat€l")

( Zhotovitel a objednatel dále tóž společně jako ,,sml vni střany" a každý jednotlivě
jako,,smluvní §trana")

sMLL[,Ni STRANY UJEDNÁVAJi NÁsL[DUJici:

Deíinice

V této smlouvě,,Dilo" znamená tvorba kameřového systému ,

Detailni specifikace Dilaje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,

2 Předmět smlouw

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele Dílo a objednatel se zavazuje Dílo
převzít a zaplatit ža ně.j Zhotoviteli Cenu, a to vše za podminek uvedených v této

Smlouvč.

1

1,1

1.2



3,3

3.4

3

3.]

3.2

3,6

zhotovení Dila

Zhotovitel má právo požadovat během pŤovádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s

přihlédnutim k vynaložen:ým nákladům,

v případě prodlení objednatele se zaplac€nim jakéhokoliv finaněního plněni Zhotoviteli

podle této Smlouvy má Zhotovitel právo přeíušit provádění Dila do zaplacení daného

finančního plnění,

zhotovitel má právo přenechat prováděni Díla třetím osobám (subdodavatelům).

V připadě, že Zhotoviteli bude jakákoliv ěást zadání DíIa nejasná, má Zhotovitel právo

infomovat se u objednatele, resp. vyádat si od objednatel§ upřesňujíci informace, a

objednatel má povinnost posk}tnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zb}tečného

odkladu.

v případě předčasného ukončeni plněni Zhotovitele (tj. jen částečného provedení Dila)

podle této Smlouvy má Zhotovitel právo na uhrazeni části odměny za provedenou část

Dila.

objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli 
'nebo 

j ím určeným osobám veškeré podmínky

nezb}tné pro řádné prováděni Díla, zejména se objednatel zavazuje zajistit a,/nebo

poskymout všechny poťebné přístupy.

cena Díla

Cena Díla je určená v maximální výši 230 4'76Kč včetně DPH (bude upřesněno dle

skutečnosti práce plošiny)

Zjistlli Zhotovitel po uzavření Smlouvy, že Cenu určenou odhadem bude ťeba podstaffě

překočit, oznámi to objednateli bez zbyt€čného odkladu s odůvodněným určenim nové

Ceny (v tomto případě bude s€psán dodatek této smloulT); n€uěiní-li to bez zb}tečného

odkladu poté, co poaebu zvýšeni Ceny zjistil nebo zjistit měl a mohl, nemá právo na

zaplacení rozdílu v Ceně.

objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměmou část původně určené ceny Zhotoviteli

zaplatí, má-ti z částečného plnění Zhotovitele prospěch, Neodstoupili objednatel od

Sm]ouvy bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o vyšší Ceně, platí, ž€ s€

zvýšením ceny souhlasí,

Cena za práci a plošinu bude účtována dle skutečného stavu,

Platební podmínky

objednatel s€ zavazuje zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její část bankovnim převodem na

bankovnl účet ě. ú. 2200959485, vedený u 20l0.

cena za dílo j€ splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení faktury objednateli.

Zaplacením ceny a/nebo jakékoliv jejl části se rozumí připsání celé příslušné částky na

bankovní účet zhotovite|e.

3,5

4

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5,3



6 Předání Dila

' 6,1 Zhotovitel má povinno§t předvést objednateli Způsobilost Díla sloužit svému účelu,

6.2 Smluvni strany !úednávají, že Dilo je provedeno jeho předvedením a předánim

objednateli pokudje způsobilé sloužit svému účelu.

6.] Zhotovitelje povinen provést Dílo ve lhůtě do 31. března 2020.

6.4 smluvní strany ujednávaji, žc způsob předání Díla určuic Zhotovitel.

6.5 o předáni a převzetí Díla bude smluvnimi stranami sepsán a podepsár předávací
protokol nebojiný dokument potvřzujíci předání Díla,

7 vady Dila

7 .l Zhotovitel odpovidá za vady, které má DiIo v době jeho předán í obj ednateli.

1-2 objednatel je povinen Dí]o při předání náležitě zkontrolovat a v},tknout Zhotoviteli
případné zjevné vady Díla a n€učini-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady.

7.3 Za vytknutí vad Di]a se považuje i zaznamenáni vad Dila do předávacího protokolu.

7.4 Zhotovitel je povinen vady DíIa odstranit ve lhůtě 30 d i od doťučeni oznámeni o
vytknutí vad Dila.

'7.5 Neodstťaní-li Zhotovitel vady Dila v uvedené lhůtě, má objednatel právo vyiknuté vady
Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třeti osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel
se zavazuj€ tyto náklady objednateli uhradit.

8 ZáílJk^

8,1 Zhotovitel tinto posk}.tuj§ záruku za jakost Díla v délce 24 měsíců od předfuí Díla
obj ednateli,

8.2 Zhotovitel poskytuje žáfuku na celé Dilo.

9 Př€chod vla§tnického práva

9.1 Vznikne-li provedením Díla hmotná věc, přechází vlastnické právo k tako!é Véci na

objednate|e jejim v}tvořením.

l0 odpovědnost za škodu

10,1 objednatel se tímto výslovně vzdává práva na náhradu škody od Zhotovitele neúmyshlě
nebo nikoli z hřubé nedbalost; způsobené Zhotovitelem porušením jakékoliv povinnosti
Zhotovitele uvedené v této smlouvě v souvislosti s plněnim této smlouvy.

l1 Př€chod nebezpeči škody

1 1,1 Nebezpeči škody na Díle přechází ze Zhotoviíele na objednavatele momentem vytvořeni
Díla,



12 od§toup€ni od smlouiT

l2.1 objednatel ná právo od této Smlouvy odstolph v připadě, že:

]2.1,] Zhotovitelje Ý prodlcni s provedením Díla delšim než 30 dní.

12,1,2 Zhotovitel vstoupi do likvidace nebo bude najeho majetek prohlášen soudem konkuťz

ncbo bude zamítnut návrh na vyhlášcní konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne

bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Zhotovitele a/nebo Zhotovitel

vstoupi do insolvence.

12.].3 Zhotovitelem oznám§né okolnosti vyšší moci tNaji déle než 60 dní a smluvni strany se

nedohodnou j inak.

12.2 Zhotovitel má právo od této Smlouvy odstoupit v připadě, že|

12,2,1 obiednatel ie v prodleni se zaplacením ceny nebojeji ěásti delším než ]0 dni.

12,2,2 objednatel vstoupí do likvidace nebo bude najeho majetek prohlášen soudem konkurz

nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek maj€tku n€bo zanikne

bez tikvidace a/nebo bude soudem přohlášen úpadek objednatel a/nebo objednatel
vstoupí do insolvence,

12.2.3 objednatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvaji déle než 60 dni a smluvní strany se

nedohodnou j inak.

|2.3 Kteíákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv

zákonného důvodu.

12.4 odstoupení je účinné doručenim písemného oznámení o odstoupeni druhé Smluvní
slraně,

l2_5 V případě odstoup§níjsou smluvni strany povinny vrátit si vzájemně posk},tnutá plněni,

13 Důvěrnost

l3.1 Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupni ani nepoužiie žádnou informaci obchodní a./nebo

výrobni povahy, se kt§rou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy. zejména

nezpřístupní an j nepoužlje:

13,1,1 žádnou takovou infořmaciobsaženou v této Smlouvě.

|3.1.2 databázi zákaznikťl objednatele ani kontakty na ně,

13,1.J cenovou politiku objcdnatele,

l3,1.4 marketingovou střategii objednatele,

l],1,5 inl'ormace o uZa\ ren) ch smlouVach a dodavarellch objednarele,

l].],6 způsob fungování podniku objednatele,

l3.1 ,7 strategická ťozhodnutía podnikatelské Záměry objednatele,

(dále ien ,,Důvěrná informace").

13 _2 Pov innost m lč€n ] ivosti podle odstavce 1 3 . l této smlouvy p lati s výj imkou připadů, kdy:



]3.2,] objednatel udělil předchozí pisemný souhlas s takovým zpřístupněnim nebo s použitím

Důvěrné infonnace,

13.2.2 rfáynl předpis nebo veřejnoprávní orgán stanovi povinnost zpřístupnit nebo použit

Důvěrnou informaci.

13,2.3 takové zpřistupnění nebo použití Důvěmé infornrace je nežbytné pro realizaci této

Smlouvy,

l3.2.4 jcto podlejakékoliv smlouvy nebo r:lolrod1 uzaviené mezi SmluVnimi\tranamidovoleno-

l3.3 MeZi Důvěrné informac§ nepatří žádné infomrace, které jsou v době jejich zpřistupnění
nebo použití běžně dostupné veřejnosti,

]j,4 objednatel timto dává Zhotoviteli souhlas k tomu, aby jej Zhotovitel uvádél jako svého

zákazníka.

l 3 ,5 Zhotovitel bere na včdom í, že Důvěrné inforrnace tvoři obchodn i tajem stv í obj ednate]e,

14 smluvní pokuta

14,] V připadě, že se objednatel dostane do prodlenr se zaplacenim Ceny nebojejičásti podle

článku 5 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu v€ výši 0,5 % z
dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení příslušné částky.

14,2 V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s předánim Díla podle odst. 6.] této

Smlouvy, zavazuje se objednateli poskytnout slevu z Ceny ve výši 0,5 o/o z Ceny za

každý den prodleni až do předáni Díla,

l4.] smluvní pokuta V sobě obsahuje náhradu škody a poškozená smluvni strana nema právo
požadovat náhradu škody od druhé smluVni strany,

15 vyšší moc

l5.1 smluvni strany se zpťošťují veškeíé odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této

Smlouvy po dobu trváni vyšši moci do té miry, pokud po nich nebylo možné požadovat,

aby neplněni svých povinností z této snlouvy v důsledku vyšši moci předešty,

l5.2 Za vyšší mocje pro účely této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli
Smluvnich stran, která znemožňuje plnění smluvnich závazků á kteřou nebylo možno
předvidat v době vzniku této Smlouvy, Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje
zejména přírodni katastřofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka.
stávka nebojiné události, kteréjsou mirnojakoukoliv kontrolu Smluvnich §tran,

15.3 Po dobu trvání vyšši moci se plně i Závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby
odslranéni následků \]š(I moci,

16 Rozhodné právo

]ó,l Tato stnlouva se řidi právním řádem České republiky, zejména ust,2586 a násl. zák. č.

89/2012 Sb,, občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů.



17 ZáYěíečná[stanovení

17,| v této Smlouvó, pokud z kontextu jasnó nevyplývá jinak, zahrnuje výZnam slova v

jednotném čisle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak; význzm slova

vyjadřujicího uřči|ý rod zahrn!úe rovněž ostatni rody, Nadpisy jsou uváděny pouze pro

přehlednost a nemají vliv na výklad této S]ntouvy,

]7,2 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhoko]iv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajícich ustanoveni tóto Smlouvy. pokud z povahy n€bo

obsahu takového ustanoveni nevyplývá. že nemůže být odděleno od ostatniho obsahu této

smlouvy,

l'. .3 Tato Smlouva představuje úplné ujednáni nrezi Smluvnimi stíanami ve v7tahu k

přednětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí uiedDání ohledně předmětu této

smIouvy.

11-4 Tato Smlouva může být ztněněna pisemnými dodatky podepsanýňi všemi Smluvními

stíanami.

11-5 Tato smlouvaje vyhotoveDa v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží l stejnopis

této Smlouvy.

|'7.6 Každá ze smluvních stran nese své vlastni náklady vzniklé v důsledku uzavírání této

Snlouvy,

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všeni Smluvnimi

stranami,

]?,8 smluvní střany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasi s je.jim obsahem a prohlašují, žeje

ujednána svobodně.

NA DůKAZ čEHož sMLUvNí STRANY PŘtpo.ru.rí svÉ polprsy

L,

y, /.,.t.J."k"" 3.a. p&o

Dušan Mlynek Forte NET s.r.o,

Y e YSesuaech dne l,..í, 2á

tng. arch. Jiří Hánl -



Příloha č. 1

slržši sprclrtKÁcf DiLA JE NÁSLEDUJici:

CENOVÁ NABÍDKA lP KAMERY
OBEC VŠESTUDY

SuperléknaVáš
p..tintemet-'r,"

pro uář Počft.a

E).J



předmluva

IP kamerový systém bud€ qtvořen dle požadavků klienta, kteréjsou následující:

rozmístění12 kamer po obci

o Všechny vstupy do obce na silnici (od Veltrus, od parku, od Dušník,

od VojkoVic)

o obecní úřad (vč, dětského hřiště Vedle něj)

o kontejnery na odpad

o náVes (s pohledem na silnici od Veltrus)

možnost případně kamery doplnit

Dle zadání byl v},tvořen projekt kameřového systému mezijehož hlavní výhody patří:

1,) Všechny kamery jsou min. Ve FullHD (1920x1080) a disponujílR přísvitem do
60m

Kompaktní nahráVací zařízení:

a. V českém jazyce

b. Možnost Vzdáleného přístupu z Webového prohlížeče

c. Ukládání 2á2namu 10dní

d. Minimá lní spotřeba el. Energie oproti Pc
V neposlední řadě školeníZDARMA

2.|

3.)

i. j.-

iE



VENKoVNÍ lP KAMERA - lPc-HFW243LT-zs-52

]P kamera typu "bulleť', snimač cMos l/3" s progresivnlm skenem,4 megapixely, rozlišeni 2688 x l520,
citlivost až 0,008 Luxú, objekliv ts2.7-13,5nm, ťlhel záběru l04o-27', WDR, ]R při§vit do 60 m, IcR, lx
LAN. dual slr€aning. RTSP. oNvlF. PoE 802.3at děodolnáIP67. antivandnl píovedeni IKlo.

K zaŤízení je dodáván ZDARMA soilwaJe smaítPSS, Jedná §e o pohodlnou správu lP (DVR/VS/IP kamer)
zářiz€ní. Aplikác€ umožňuje autoínatické vyhledánl zařlzeni, živý náhled kúá,lú, nahníváni vybráných kánáú
dl€ zadaných kitérii a samozřejmč přehláváni záznamú. softwar€ můžele stáhnout pomoci aplikace Dahua
ToolBox - Jedná §e o oficiálni stahovač všech aplikaci a SDK od Da}uy.

Zabudovaný WLB selv€r a d€lekcepohybu
Rozlišcni snimače: 4 Mpx
snlmacíčip] l/3" CMos
Maximálni rozlišení: 2ó88 x l520
Podporovaná rczlišeni:2ó88 x 1520, 25ó0 x 1440, 2304 x 1296, 1920 x ] 080, ]280 x 960, ]280 x
720. 704 x 57 617 04 x 480. 610 x 480. 352 x 288/352 x 240

Minimální osvětl€ni: 0,008 Lux pii Fl,5
IR přlsli| áno, do 60 m

ob.jekliv: ts2.7-13.5mír, úhel ábčru l04{270
Rychlost závěrkyi l/3 § - ]/l00000 s

I

@hua

!

-\



Záznamové zařízení Dahua NVR5232-4K52

IPodrobnosti prcduktu DahuaNvR5232-4Ks2

Pentaplexnl siťový video rekordér pro záaam až 32x IP kamer, Povoleny kombinace různých rozlišeni,
snímkovánl a datových tokú do 320Mb/s.

lx 1000Bas+Tx,I/o 4x vslupy,2x výslupy,2x UsB, Pozicepro 2x SATA HDD,4kHDMI n€bo vGA
vý§tup,

vzdálené ovládání z web prohliž€če" cZ menu a prostředI, mobilnl pří§lup a P2P, cMS urilita, PodPora
kaner mnoha výrobců včelně oNvlF,

slťový vid@rekordér desicnovarý pío kanerový systém seýávajicí z IP kám€r. Uživalelé tak mohou snadno
dohlížet a nepřlmo chlanii svúj majetek nebo príslušné prostory, Uživatelsky instalované IP kanery jsou tak
přlmo nanťávány rekordérem bez nutnosti provozu či asistence dalšIho počitače nebo ýneru,jedná se tak o

cenově velice výhodné řešenl,

K zAÁzEnl lze píiPójií až 32 lP kamer prostřednictvím silě ethemel uživat€lé mohou s pomocl intemetového
prohližeče snadno nahllžei na obE z kamel. ten se múže současně ukládat na insialované pevné disky, Je
podporována inte8race katner od společno§ti xtendlan (oteslováno) a Arecont, AXIS, Dynacolor. PÁnasonic,
smsun8, Sony, videosec a kamery s podPorouoNvIF 2,0,



cenová nabídka
a

* za plošinu bude účtován poplatek 990KčAod + dopíavné 22Kčlkm

7,hoží
Iřzdrátoýý datoti Dřenos

Moožství Netio/MJ N€tlo Brutto

UBNT Is-sAc - 5 GHz Isostation
Ríj elements TP-ADAP-Is TwistPofl
RF clemcnts sektorová aniena

U BN-I' LBE_5AC_Gen2 _ LileBeam 5Ac
MikíoTik RBLHGG-6oadki!_ wiřeless
TP_Lilrk'l L-sclO8PE PoE swilch
MeZisoučet

l
l

I

5

I

1

ks
ks
ks
k5

ks
ks

2 7ó8 Kč
613 Kč

2 996 Kt
l 475 Kč
5 59ó Kč
l 852 Kč

2168 3 349 Ké
613 742 Kč

2996 3 625 Kč
73,75 8 924 Kč
559ó 6,77l Kč
]852 224l Kč

25 652 Ka

Kaínery l Dří§lušťnstvi

5 355 Kč

648 Kč
350 Kč

3ó0 Kč

556 Kč
2 390 Kó

64 260 Kč

3 240 Ka
4 200 Kč

2 160 Kč

l ]12 Kč
4180 Kó

,7,7 
755 Kt

3 920 Kě
5 082 Kč

2 614 Kč

l 346 Kč
5 184 Kč

9ó 50| Kč

l)A}lLjA lPC l.ile 4Mpix IPC-
lIl,W2.1] ll-Zs,s2
i'ot] i,úektor It]EEít03.]af
KR^I]lCI] PoD BU1-1_E,f KAMLRY
DRžÁK NA SLotJP PRo MoN,rÁž
KAMl]RY
Kování na stož]ír pro rozvaděč
Vcnkovní rozvnděč pro l9".6[J
MeZ;soLlčct

Dohl€dové centrum _ obecní úřad

k§|2

5ks
]2 ks

2ks
2ks

DAHUA NvR Píofi ]2xlPl l2Mpixj
seagate skyHawk 8TB HDD
Drobný materiál
Mezisoučet

PřÁce + p|ošina

l0 390 Kč l0 390 Kč
4,143 Kč 4 743 Ka

890 Kč 890 Kč

]ks
lKs
lks

12 5,72 Kt
5 7]9 Kč
1 0,77 Kó

l9 ]88 Kč

Elektrikářskó práce - přívod ke kamerám
práce lechnika
Konfigurace a nastavení

Pronájem plošiny,,odhad"
Spotřební materiál

ks
hod

hod

dnr
ks

2

1l2
8

3

l2

7 050 Kč
]50 Kč
ó50 Kč

8 500 Kč
]50 Kč

14 |00 Kč
39 200 Kč

5 200 Kč
25 500 Kó
4 200 Kč

]706| Kč
4,7 432 Kč

6 292 Ké
]0 855 Kě

5 082 Kó
]06 722 Ka
88 935 Kč

Celkem po slevé 20%
netlo bíutto
l90476Ké 230 476 Kč



V případě zájmu jsme schopni nabídku ještě upravit d|e požadavků klienta.
TEAM FORTE NET.

rF^M 1,oRTl,NF,í

Adresa: Českoslov€nské armády 365, odolena Voda

mail lo: intemet@forte-net,cz

gsm: +420 603 833 823

web; www.fotí€,net,cz

+íábidkaj€ platná
dó |6-|.2o2a


